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FIDUCIARIO
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CUENTA PRINCIPAL : 02001874-001
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Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL PERIODO: 01-05-2017 AL 31-05-2017

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR

QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A
SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL
PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS
AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO

EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO.  

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00
0.00

10,450,366.80
3,686.66

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10,454,053.46

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

99.96%
0.04%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00
0.00

15,356,476.61
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,356,476.61

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. CTO. INTER: 0001
MERCADO DE DINERO 
TIPO PLAZO TITULOS TASA O PRECIO COSTO PLUS/MINUS VALUACION AL CORTE 
SUPERPAGARE PM 31/05/17

01/06/17
6.33% 15,356,476.61 0.00 15,356,476.61
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POSICION DE LA CARTERA
  

SUBTOTAL 15,356,476.61 0.00 15,356,476.61
 
 

TOTAL INTERMEDIARIO 15,356,476.61 0.00 15,356,476.61
 

 
POSICION DE LA CARTERA 15,356,476.61 0.00 15,356,476.61 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-05-2017
31-05-2017

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 0.00
02/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 767,397.20 767,397.20
02/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 4 DIAS 10,457,740.11 11,225,137.31

TASA 6.35% PREMIO 7,373.31
02/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 165,802.59 11,390,939.90
02/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,390,939.90 0.00

6.23%
03/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,392,911.17 11,392,911.17

TASA 6.23% PREMIO 1,971.27
03/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,392,911.17 0.00

6.23%
04/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,394,882.78 11,394,882.78

TASA 6.23% PREMIO 1,971.61
04/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,394,882.78 0.00

6.23%
05/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,396,854.73 11,396,854.73

TASA 6.23% PREMIO 1,971.95
05/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 11,396,854.73 0.00

6.23%
08/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 11,402,771.60 11,402,771.60 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

TASA 6.23% PREMIO 5,916.87
08/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,402,771.60 0.00

6.23%
09/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,404,744.91 11,404,744.91

TASA 6.23% PREMIO 1,973.31
09/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,404,744.91 0.00

6.23%
10/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,406,718.56 11,406,718.56

TASA 6.23% PREMIO 1,973.65
10/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,406,718.56 0.00

6.23%
11/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,408,692.56 11,408,692.56

TASA 6.23% PREMIO 1,974.00
11/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 202,218,888.54 213,627,581.10
11/05/17 INGRESO POR CORRECCION POR NO CORRESPONDER 3,704,127.70 217,331,708.80
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 1,079,520.26 216,252,188.54
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 1,188,747.84 215,063,440.70
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 1,252,224.59 213,811,216.11
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 1,565,612.15 212,245,603.96
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 2,320,244.21 209,925,359.75
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 2,378,152.11 207,547,207.64
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 3,193,034.79 204,354,172.85
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 3,298,445.90 201,055,726.95
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 3,704,127.70 197,351,599.25
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 3,991,578.01 193,360,021.24
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 4,194,950.73 189,165,070.51
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 5,149,199.27 184,015,871.24
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 5,956,532.05 178,059,339.19
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 6,442,059.99 171,617,279.20
11/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 9,670,637.00 161,946,642.20
11/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 11,520,887.68 150,425,754.52

6.23%
11/05/17 PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL EDO DE JALISC 32,925,754.52 117,500,000.00

ABONO A CUENTA DE C
11/05/17 PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTR 117,500,000.00 0.00

ABONO A CUENTA DE C
12/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 11,522,881.43 11,522,881.43 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

TASA 6.23% PREMIO 1,993.75
12/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 11,522,881.43 0.00

6.23%
15/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 755,537.63 755,537.63
15/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 362,191.01 1,117,728.64
15/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 11,528,863.73 12,646,592.37

TASA 6.23% PREMIO 5,982.30
15/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 12,646,592.37 0.00

6.23%
16/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 12,648,780.93 12,648,780.93

TASA 6.23% PREMIO 2,188.56
16/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 12,648,780.93 0.00

6.23%
17/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 12,650,969.87 12,650,969.87

TASA 6.23% PREMIO 2,188.94
17/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 12,650,969.87 0.00

6.23%
18/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 12,653,159.19 12,653,159.19

TASA 6.23% PREMIO 2,189.32
18/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION 233,577,224.15 246,230,383.34
18/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 12,653,159.19 233,577,224.15

6.23%
18/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 25,000,000.00 208,577,224.15
18/05/17 EGRESO POR CORRECCION TRASPASO 35,000,000.00 173,577,224.15
18/05/17 PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL EDO DE JALISC 173,577,224.15 0.00

ABONO A CUENTA DE C
19/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 12,655,348.89 12,655,348.89

TASA 6.23% PREMIO 2,189.70
19/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 12,655,348.89 0.00

6.33%
22/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 422,595.96 422,595.96
22/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 12,662,024.59 13,084,620.55

TASA 6.33% PREMIO 6,675.70
22/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 239,573.12 13,324,193.67
22/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 13,211,998.55 112,195.12

6.33%
23/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 13,214,321.66 13,326,516.78 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

TASA 6.33% PREMIO 2,323.11
23/05/17 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO 96,719.93 13,229,796.85

DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/04/2017 AL 20/05/2017
RFC: BSM970519DU8

23/05/17 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO 15,475.19 13,214,321.66
AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/04/2017 AL
20/05/2017 RFC: BSM970519DU8

23/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 13,214,321.66 0.00
6.33%

24/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 13,216,645.18 13,216,645.18
TASA 6.33% PREMIO 2,323.52

24/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 13,216,645.18 0.00
6.33%

25/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 13,218,969.11 13,218,969.11
TASA 6.33% PREMIO 2,323.93

25/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 13,218,969.11 0.00
6.33%

26/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 13,221,293.45 13,221,293.45
TASA 6.33% PREMIO 2,324.34

26/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 13,221,293.45 0.00
6.33%

29/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 872,117.75 872,117.75
29/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 140,152.12 1,012,269.87
29/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 211,302.66 1,223,572.53
29/05/17 APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA 899,237.46 2,122,809.99
29/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS 13,228,267.68 15,351,077.67

TASA 6.33% PREMIO 6,974.23
29/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 15,351,077.67 0.00

6.33%
30/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 15,353,776.90 15,353,776.90

TASA 6.33% PREMIO 2,699.23
30/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 15,353,776.90 0.00

6.33%
31/05/17 VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS 15,356,476.61 15,356,476.61

TASA 6.33% PREMIO 2,699.71
31/05/17 INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 15,356,476.61 0.00 
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

6.33%
SALDO FINAL 0.00 

HONORARIOS Y COMISIONES
 
FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
 

ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00
19/05/17 COMISIONES DEVENGADAS 21/APR/2017 AL 20/MAY/2017 CUOTA 96,719.93 96,719.93

FIJA:94218.61 VF:1.026548
19/05/17 IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/APR/2017 AL 20/MAY/2017 15,475.19 112,195.12

CUOTA FIJA:94218.61 VF:1.026548
23/05/17 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO 96,719.93 15,475.19

DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/04/2017 AL 20/05/2017
RFC:BSM970519DU8

23/05/17 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO 15,475.19 0.00
AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/04/2017 AL
20/05/2017 RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

 
* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 
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MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION
CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267
5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL
CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO
DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA
DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
UUID DEL TIMBRADO :

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZxrS57HsrTgd2u4RpHw0jcbZ
ZlXZDxwJTJVBxLJjQkA2GZPZlXZ
zcbRxVVZRxYRuSuyvvVQwwQbzcR
IcJ8RusKeyCaPq2NQiwqHjpEdTP
gMLbk6a0L74yYu1WU1u6khf7ka8
Bge8Gw5K3Vq6D0mEdHrTPn9trp2
En5SxI7T7mxFrM7DH6kQw62TSb2
otrMnV6uReWEgAzWPzyA6WA9XpR
GyjbyVhHu;DwjbuJKOkSCLjboQ8
1Uwqj753pO4GypwCcisqfZwrkFR
ds3RcUHEHg;6hFTkVNFCIpa9ob0
Nd4IRN4BFWRY9kAyJLlrJuLCyUR
cz7VvtWi3jhzq4bT87kGqpE493X
cJ4LkbQckVQWMs9ULLOTzJ4vVH2
dIzgIHSvGhuPc3btvKuqaJs3;C8
rpp:eUXqF8TRZ8Z2VYXMscZ8ZpP
ZoZZj91bDEyxofWmORub4LmbgR0
vppXtttvztvPDhX8l4zvPX40zt0

E0527E9E-0449-4228-BD35-925A75B40658

1000000403943330
1000000404598147
02001874001
2017-06-08T11:45:40
2017-06-08T11:45:44
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KnpyP1ntuyb7vhVzikRQmR1MJcVywuoEvx2e98gZGFsbVXsHoiUNMqcG02IcSTc0j6ZoG5gPxGqq2IZbAkMBYARpxIoU3dwXNZ1cA1y3hZxDpa/8tCKllYQIRCINupHy3ubb4z4ZNDBdot6LUaCGqDesxHER3p7uWt

iHWlLAeTItUWE6smlkJN7SqXFxnmHMzW8xzMS3iJBvD9oYfCoxQxqRPLOu9Ld+cfcVULLbeXSeHlJjYBDwjU86Vjxom/mkSddFM72Z5iOgI7tZgXBOdENVm95Rqu6rkSZ+cregcMosk6BLSLIwYLKbdy3lLdl3R0vV

pR6RSN6rYFwgJj7Feg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

u5LgplTfVDa7r+vIhy/ALsPrUMzT3isABFAlq1BraFmclok/v2FFxl41Sjmf2+3UProY0MBw9pME/SV0NZZkK62k6bg4t4Nz2oDLxAHNxe6j7AZ/mjnHhOMT4TiblD9NbbAYV/l5kUwxDFL/SWkZKcQZqRpGp/W2Lw

LKXANF6Y+XHwEL6Gr+hFOA1bYiPCgeXD7RLpuqYyXDGwdQWbh5Vz7rtUqzyKlJhkTdgMMXHDsBEFmuWbtzdlvMk0AV7q3NeKyVbO/M1K7mxfMpIl/Sr0lH8b4py/gY0XYssNwsbMAHLmraLLSLV/ernB+W82XRU1h2

t/r8sfZB+M03WuLyLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

| | 1.0| E0527E9E-0449-4228-BD35-925A75B40658| 2017-06-08T11:45:44| KnpyP1ntuyb7vhVzikRQmR1MJcVywuoEvx2e98gZGFsbVXsHoiUNMqcG02IcSTc0j6ZoG5gPxGqq2IZbAkMBYARpxIoU3dwXNZ1
cA1y3hZxDpa/8tCKllYQIRCINupHy3ubb4z4ZNDBdot6LUaCGqDesxHER3p7uWtiHWlLAeTItUWE6smlkJN7SqXFxnmHMzW8xzMS3iJBvD9oYfCoxQxqRPLOu9Ld+cfcVULLbeXSeHlJjYBDwjU86Vjxom/mkSddFM
72Z5iOgI7tZgXBOdENVm95Rqu6rkSZ+cregcMosk6BLSLIwYLKbdy3lLdl3R0vVpR6RSN6rYFwgJj7Feg==| 00001000000404598147| |

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN


